Gerente Financeiro

Para:
Dir.Adm.Financeiro

Data:
0810312006

C.I.N"
098/06

Solicitaçdo,

Solicito Autorização Para Pagamento da JULINA MARIA LEITE (J M
Prestadora de Serviços), Referente aLimpeza Externa e Interna em Geral no City Gate, no valor total de R$ 2.460,00
(Dois mil, quatrocentos e sessenta reais). Para Atender à Companhia Mato-Grossense de Gás - (MTGAS).

Conforme Dotação Orçamentária:

t
l rcl

d

0
(,

Flavio Alexand

,
AUTORIZO EM: AUTORIZO EM;

MTGAS
Ltiz AraújoJosé

Dir Dir.Adm.Financeiro - MTGAS

Atenciosamente

Go€mo do Estâdo do Mâlo Gmsso